
Číslo smlouvy objednatele: 415-2015-508101/3  

1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 3 
č. objednatele: 415-2015-508101  

uzavřená  
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 

kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky Teplice 
 Bc. Dušan Černohorský, odborný referent, Pobočka Teplice 
Adresa: Masarykova 66, 415 02 Teplice       
Tel.: +420 725548135 / +420 727956825    
E-mail: s.balcarkova@spucr.cz / d.cernohorsky@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GEOS, geodetické služby, s.r.o.    
sídlo: Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice  
zastoupený: Ing. Františkem Janovským, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Janovský 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Janovský 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: m77p69i  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx   
IČ: 00525391  
DIČ: CZ00525391   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS Ústí n. L., oddíl C, vložka 32473.  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 
vytýčení pozemků: xxxxxxxxxxxxxxx 

 
dále jen „zhotovitel“. 
 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 

 

Předmět a účel smlouvy: 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Stebno u Dubic a Komplexní pozemkové úpravy v 
katastrálním území Suchá u Stebna (dále jen „KoPÚ Stebno u Dubic“ a „KoPÚ Suchá u Stebna“). 



Číslo smlouvy objednatele: 415-2015-508101/3  

2 

 

 

Čl. I 
Předmět a účel dodatku 

1. Na základě projednání změny plnění smlouvy ze dne 30. 11. 2016 a 16. 12. 2016 došlo ke snížení 
počtu měrných jednotek v dílčích částech díla 3.1.4. (KoPÚ Stebno u Dubic a KoPÚ Suchá u Stebna)  - 
Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 
upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., 3.1.5. (KoPÚ Stebno u Dubic 
a KoPÚ Suchá u Stebna) - Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, včetně potřebných 
geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona, 3.1.6. (KoPÚ 
Suchá u Stebna) - Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.2.1. (KoPÚ Suchá u Stebna) - 
Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.2. (KoPÚ Suchá u Stebna) - Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona a hlavního celku 3.3 (KoPÚ Suchá u Stebna) - 
Mapové dílo. 

2. Na základě projednání změny plnění smlouvy ze dne 16. 12. 2016 došlo ke zvýšení počtu měrných 
jednotek v dílčích částech díla 3.1.6. (KoPÚ Stebno u Dubic) - Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků, 3.2.1. (KoPÚ Stebno u Dubic) - Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.2. (KoPÚ Stebno 
u Dubic) - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona a 
hlavního celku 3.3 (KoPÚ Stebno u Dubic) - Mapové dílo. 

3. Na základě zjišťování (šetření) průběhu hranic pozemků KoPÚ došlo ke snížení původně odhadnutých 
měrných jednotek (běžných metrů a ha) uvedených v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 
415-2015-508101 u dílčí fakturační části 3.1.4. z 210 MJ na 193 MJ a u dílčí fakturační části 3.1.5. z 3 
MJ na 2 MJ, v příloze č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 415-2015-508101 u dílčí fakturační části 
3.1.4. z 22 MJ na 16 MJ, u dílčí fakturační části 3.1.5. z 8 MJ na 1 MJ, u dílčí fakturační části 3.1.6. z 
133 MJ na 132 MJ, u dílčí fakturační části 3.2.1. z 133 MJ na 132 MJ, u dílčí fakturační části 3.2.2. z 
133 na 132 MJ a u hlavního celku 3.3 z 133 MJ na 132 MJ. 

4. Na základě zjišťování (šetření) průběhu hranic pozemků KoPÚ došlo ke zvýšení původně odhadnutých 
měrných jednotek (ha) uvedených v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 415-2015-508101 u 
dílčí fakturační části 3.1.6. z 344 MJ na 346 MJ, u dílčí fakturační části 3.2.1. z 344 MJ na 346 MJ, u 
dílčí fakturační části 3.2.2. z 344 MJ na 346 MJ a u hlavního celku 3.3 z 344 MJ na 346 MJ. 

5. Z výše uvedeného důvodu se Čl. VI bod 6.1 smlouvy upravuje následovně: 
 

Čl. VI. 
Cena za provedení díla 

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1 a č. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Rekapitulace ceny: 

 
KoPÚ Stebno u Dubic 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 277 400,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 280 050,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 62 280,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 170 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 789 730,- Kč 

DPH 21% 165 843,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 955 573,- Kč 

 
KoPÚ Suchá u Stebna 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 91 350,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 99 690,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 23 760,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 80 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 294 800,- Kč 



Číslo smlouvy objednatele: 415-2015-508101/3  

3 

 

DPH 21% 61 908,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 356 708,- Kč 

 
 
Cena za celé dílo 

Název KoPÚ Cena bez DPH DPH 
Celková cena včetně 

DPH 

KoPÚ Stebno u Dubic 789 730,- Kč 165 843,- Kč 955 573,- Kč 

KoPÚ Suchá u Stebna 294 800,- Kč 61 908,- Kč 356 708,- Kč 

Celkem za obě KoPÚ 1 084 530,- Kč 227 751,- Kč 1 312 281,- Kč 

 
Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH, nebo dojde k uplatnění opčního 
práva.  
Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  

 
 
6. Zároveň se mění Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo KoPÚ Stebno u Dubic a Příloha č. 2 ke Smlouvě o 

dílo KoPÚ Suchá u Stebna a to počtem měrných jednotek výše uvedených fakturačních celků a 
následnou úpravou ceny.  

 
7. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce smluvní strany objednatele z důvodu změny 

v personálním obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 1. 2017.  
V této části se smlouva mění následovně: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

 
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 

kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

2. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

4. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo objednatele na 
jejich právní nástupce. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, 
že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
   

 



Číslo smlouvy objednatele: 415-2015-508101/3  

4 

 

V Teplicích dne: ............................. V Litoměřicích dne: .............................       
 
Z a  o b j e d n a t e l e :  Z a  z h o t o v i t e l e :  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………… …………………………………… 
Ing. Pavel Pojer Ing. František Janovský 
zástupce ředitele Krajského pozemkového  jednatel – GEOS, geodetické služby,  
úřadu pro Ústecký kraj s.r.o.  
 
 
 
 
Přílohy: 
1. Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo KoPÚ Stebno u Dubic 
2. Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo KoPÚ Suchá u Stebna 


